
Período 2013 

LA PLATA, 

N n 

UU 
VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899793/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

A ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

" - » 

" ¿Ed * "a 

f a 

5f = | , ! 1_,_-"'—:.… 4 AM r..f“'¿"'_'"'f/-- X'“x 

HH < EA — r. OSCAR PABLO BRUERA 
1 € A Intendente 

S E EA Municipalidad de La Plata 

.x_ y - A é ;¡ 
UN A . y 

L y 

260
7 



P 

Manicipalidad de La Plata ANEXO | 

Período 20(¿3 

APELLIDO Y NOMBRE DNE IMPORTE 
Ramos Lara Magdalena M 95.069.918 2.500,00 
Deramo Mario 14.275.933 2.500,00 

Cygan Laura Raquel 14.045.379 2.500,00 

Sergnese José Antonio 5.191.191 2.500,00 
D'Agostino Donata 93.159.310 2.500,00 

Casnati Olga Dora 3.154.828 2.500,00 

Quirós Licett Anabella 21.828.671 2.500,00 

Gaute Mirta Azucena 4.521.681 2.500,00 

Sebastián Albertina 17.346.206 2.500,00 

Gonzalez Daniela 35.499.237 2.500,00 

Villareal Silvina 20.441.361 2.500,00 

Lezana Patricia Malvina 29.243.628 2.500,00 

Piedra Adrián Darío 18.070.127 2.500,00 

Alfonso Lucía 20.864.143 2.500,00 

Quiñonez Rosalia 29.579.722 2.500,00 

Piedra Viviana 20.184.695 ]L 2.500,00 

Ordinas Nadia Soledad 36.332.109 2.500,00 

Meza Leandro Daniel 39.168.471 | 2.500,00 
Alfonzo Mirta Nieves 20.012.240 2.500,00 

Teves Natali Noemi d4.737.316 | 2.500,00 

Rodriguez Carla Vanina 35.498.016 2.500,00 

Maidana Nanci 24.727.819 2.500,00 

Dosanto Ermojena 93.084.638 J 2.500,00 
Andino María 30.271.721 2.500,00 

Ramirez Zulma 13.000.109 2.500,00 

Alegre Mariela 30.214.178 2.500,00 

Fernandez Natalia Soledad 32.393.861 2.500,00 

Lecumberry Jonatan Elias 32.070.374 I 2.500,00 
Flores Mónica Graciela 17.419.430 2.500,00 

Ortiz Marta Edith 20.058.161 | 2.500,00 

Gomez Diana 29.323.864 | 2.500,00 

Piazza Lorenzo 13.591.709 2.500,00 

Ginevri Luz Aida 4.441.973 2.500,00 

Ferreyra Cecilia Carla 31.403.467 2.500,00 

Bres Yésica Elisabeth 36.995.416 2.500,00 

Gonzalez Mariela 29.994.023 2.500,00 

Mauri María Ester 23.632.463 2.500,00 

Meza Jimena Anabel 35.338.384 2.500,00 

Jose Nelia Soledad 30.587.623 2.500,00 

Veron María Marcela 25.856.983 2.500,00 

Leal Silvia Elizabeth 27.051.901 2.500,00 

Gutierrez Mario Abel 7.795.952 2.500,00 

Lopez Alberto Martín 24.420.461 2.500,00 

Ruiz Ester 11.606.034 2.500,00 

Teves Juan Carlos 13.231.050 2.500,00 

Cisneros Violeta Marilin 33.109.111 2.500,00 

Ramos Paola Vanesa 30.192.549 2.500,00 

Cardenas María Cristina 31.333.544 2.500,00 

Gonzalez Carla 31.783.507 2.500,00 

Cajal Marta Noemí 14.417.691 2.500,00 


